
 

 
 

                            ПП  РР  ИИ  КК  АА  ЗЗ  

От   23.05. 2016 г.                  г. Сыктывкар                           №  64  - од 

       
О присвоении спортивных разрядов 

  
 

 В соответствии с требованиями Единой Всероссийской спортивной 

классификации и на основании ходатайств СЦ «Скала», ТСК «Успех», ДЮСШ 

«Северная Олимпия», ЦДОД№1 «Орбита», «ФБ г. Сыктывкара», ТСК «Ритм», 

«ЦСМ г.Сыктывкара»                                          

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Присвоить второй спортивный разряд: 

Бокс: 
1. Попову Ивану Сергеевичу                                                         - «ФБ г. Сыктывкара» 

2. Шаветову Андрею Николаевичу                                               - «ФБ г. Сыктывкара» 

Пауэрлифтинг:      
1. Тремзиной Дарье Евгеньевне                                                     - ЦДОД№1 «Орбита» 

2. Бородаеву Вадиму Евгеньевичу                                                 - ЦДОД№1 «Орбита» 

Пулевая стрельба: 
1. Кирилюк Илье Алексеевичу                                                      - ДЮСШ «Северная Олимпия» 

2. Рубцову Артему Марковичу                                                      - ДЮСШ «Северная Олимпия» 

Спортивное ориентирование: 
1. Васильеву Антону Павловичу                                                    - «РЦДЮСиТ» 

Фигурное катание: 
1. Болтиковой Алине Евгеньевне                                                  - ДЮСШ «Северная Олимпия» 

  

2. Присвоить третий спортивный разряд: 

Легкая атлетика: 
1. Шамсиеву Георгию Эдуардовичу                                               - «федерация легкой атл.РК» 

Пауэрлифтинг:      
1. Лучкевичу Никите Павловичу                                                    - ЦДОД№1 «Орбита» 

 Присвоить первый юношеский разряд: 

Плавание: 
1. Позднякову Илье Андреевичу                                                     - «ЦСМ г. Сыктывкара» 

 Пулевая стрельба: 
1. Огневу Никите Николаевичу                                                     - ДЮСШ «Северная Олимпия» 

 

 

3. Присвоить второй юношеский разряд: 

Танцевальный спорт: 
1. Виноградову Богдану Александровичу                                     - ТСК «Успех» 

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  

ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА СПОРТ 

ДА МОРТÖС  

ËНМÖДАН  

ВЕСЬКÖДЛАНIН 
 

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ 

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                     

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«СЫКТЫВКАР» 
 



2. Махоркиной Марии Васильевне                                                 - ТСК «Успех» 

 

4. Присвоить третий юношеский разряд: 

Танцевальный спорт: 
1. Вечтомовой Алисе Михайловне                                                 - ТСК «Ритм» 

2. Машаеву Всеволоду Романовичу                                                - ТСК «Ритм» 

Теннис: 
1. Суслову Павлу Михайловичу                                                      - ТЦ «Лидер» 

 6.  Подтвердить второй спортивный разряд: 

 Шахматы: 
1. Шмидт Ксении Сергеевне                                                            - «Северная Олимпия» 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник Управления физической культуры 

и спорта администрации МО ГО «Сыктывкар»            А.А. Лазицкий 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Чупрова Надежда Николаевна, 20-01-64      


